
Nit: 900.586.561 - 1

COTIZACION  No.

Fecha: 20-dic-19

Señor:

900036347 0NIT:

3630511

Validez:

Cantidad Valor Unitario Total

3666

Dirección:

Teléfono:

Cotizó:

Asunto: COTIZACIÓN

CALLE 30 # 19-55

Descripción

JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA

KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA 

1,00 541.273 541.273BOMBA DE ACEITE

1,00 340.000 340.000BOMBA DE AGUA

1,00 1.690.000 1.690.000KIT PISTONES

1,00 498.000 498.000ANILLOS MOTOR

1,00 188.000 188.000CASQUETES DE BIELA

1,00 441.000 441.000CASQUETES DE BANCADA

1,00 88.234 88.234BUJES DE BIELA

1,00 29.000 29.000MEDIAS LUNAS DE CIGÜEÑAL

4,00 147.100 588.400BUJIAS DE PRECALENTAMIENTO

1,00 1.295.000 1.295.000EMAPQUETADURA DE MOTOR ISUZU

1,00 176.470 176.470JUEGO GUIAS VALVULAS

1,00 142.800 142.800KIT FILTROS MOTOR

12,00 22.000 264.000ACEITE SHELL RIMULA 15W40

1,00 640.000 640.000JUEGO CAMISAS BLOQUE

1,00 8.000 8.000PLASTIGATE

2,00 19.327 38.654SILICONA ULTRAGREY

1,00 11.764 11.764SINTESOLDA 10 MINUTOS

1,00 20.168 20.168TRABAROSCA FUERZA ALTA

1,00 850.000 850.000REPARACION GENERAL DE TURBO. CAMBIO DE 
EMPAQUETADURA, BALANCEO, SAMBLASTEO.

1,00 529.000 529.000MANTENIMIENTO GENERAL DE RADIADOR Y INTERCOOLER, 
SONDEO, FABRICACION DE TANQUE SUPERIOR DE RADIADOR.

1,00 1.350.000 1.350.000AMNTENIMIENTO DE BOMBA DE INYECCION, CAMBIO DE 
EMPAQUETADURA Y CALIBRE.

2,00 380.000 760.000MANTENIMIENTO Y CALIBRACION DE INYECTORES

2,00 840.000 1.680.000REPARACION Y CALIBRE DE INYECTORES

1,00 1.985.000 1.985.000MANO DE OBRA RECTIFICADORA.
ENCAMIZAR CILINDROS, ALINEACION DE BANCADAS, PULIR 
CIGÜEÑAL, CAMBIO DE GUIAS DE ADMISION Y ESCAPE, 
RECTIFICADA DE ASIENTOS, RECTIFICADA DE VALVULAS, 
ASENTAR Y ARMAR CULATA, CEPILLAR CULATA, RIMAR BUJES, 
CIRCULAR BIELAS, EXTRACCION DE TORNILLO Y LAVADO DE 
MOTOR.

19.293.008

DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL OCHO PESOS 
M/CTE

SUBTOTAL

TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

3.038.245IVA

Email: electricar2006@yahoo.es

PALMIRA - VALLE

Celular: 310 382 1602

16.254.763
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1,00 2.100.000 2.100.000MANO DE OBRA MECANICA. REPARACION GENERAL DE MOTOR.

NOTA: EL COSTO DE ESTA COTIZACION QUEDA SUJETA A 
VARIACIONES CAUSADAS POR IMPREVISTOS QUE SE DETENTEN 
A EL MOMENTO DE EJECUTAR LA REPARACION.
COTIZACION PROVISIONAL.
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